
 

 
Ministero dell�Istruzione, dell� Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
 

MES/sivadis3_struttura 
via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 15272/C9     Ancona, 4 novembre 2005.
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 VISTO il D.lgs. 30 luglio 1999 n. 286; 
 VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 VISTO il C.C.N.L. per il personale dell�area V della dirigenza scolastica sottoscritto in data 1° marzo 2002; 
 VISTO il Contratto nazionale integrativo sottoscritto in data 23 settembre 2002; 
 TENUTO CONTO che nell�anno scolastico 2003/2004 è stato avviato in via sperimentale il processo di valu-
tazione delle prestazioni dei dirigenti scolastici; 
 VISTO il documento SI.VA.DI.S. 3 �Linee guida� � allegato alla nota ministeriale n. 1224 del 3 ottobre 2005 
� contenente indicazioni sulle modalità di svolgimento di detto progetto sperimentale nel corrente anno scolastico 
2005/2006; 
 RITENUTO di dover costituire un�apposita Struttura con funzioni di supporto nell�espletamento delle proce-
dure previste nell�ambito del progetto, 
 

DECRETA 
 

È costituita un�apposita Struttura con funzioni di supporto nell�espletamento delle procedure previste 
nell�ambito del progetto SI.VA.DI.S. 3, composta come segue: 
  
- dr. Fulvio Izzo Dirigente Amministrativo   - Coordinatore 
- dr. Romualdo Discenza Dirigente Amministrativo  
- dr. Leonardo Marini Dirigente Amministrativo  
- dr.ssa Maria Luisa Filippini Dirigente Amministrativo  
- dr.ssa Anna Maria Nardiello Dirigente Amministrativo  
- prof.ssa Maria Teresa Mircoli Dirigente Tecnico  
- prof. Franco De Anna Dirigente Tecnico  
- prof. Enrico Lamanna Docente Ufficio Studi   
 
  
 
 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Michele De Gregorio 
 
 
______________________ 
 
Ai Componenti della Struttura 

LORO SEDI 
e, p.c.: 
 
Al Ministero dell�Istruzione, dell�Università e della Ricerca 

Dipartimento per l�Istruzione 
Direzione Generale per il personale della Scuola 
ROMA 

Al Presidente 
dell�I.N.Val.S.I. 
Villa Falconieri 
FRASCATI  (Roma) 

 
 


